ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВИЛЛОЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
14 января 2014 года                                                                                                   № 3
«Об избрании  секретаря Избирательной комиссии

муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»
 В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:
1. Избрать  на должность  секретаря   Избирательной комиссии муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Коваль Виктора Александровича.
2. Направить настоящее решение Главе администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение для опубликования в средствах массовой информации.
Председатель
Избирательной комиссии
муниципального образования Вилозское сельское поселение
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области                                                                                   С.А.Рыбаков
Секретарь

Избирательной комиссии

муниципального образования Вилозское сельское поселение
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области                                                                                     В.А.Коваль